

د سمدستي خپرولو لپاره

678-481-4110

.Ed.D ,Donald Porter

404-734-1717

Carla Parker

2024 جون 12

DCSD د لور استعداد جذبولو او ساتلو په خاطر د لور رقابتي جبران کڅوره د لومړي ځل لپاره د نوي خدمت په پار چمتو کوي

د اوري دندي د بريا رنگ نندارتون د پنجشنبې په ورځ د جون په 13مه په Columbia MS کې ده

(STONE MOUNTAIN, GA)- د DeKalb کاونټي ښوونځي ولسوالۍ (DCSD) په وياړ سره د قوي اداري کارکوونکو هڅونې او راجع کولو برنامو لړۍ چې د اکاډميک ښه والي د ودې لپاره وقف شوي اعلانوي چې د لورې کچې د استعداد گمارني او ساتلو لپاره طرحه شوي. زموږ د اداري کارکوونکو د استثنایي ونډو پيژندلو او عوض ورکولو لپاره د يوې ثابتې ژمنې سره DCSD د کارکوونکي رضایت لورولو او زموږ د متنوعې تعليمي ټولني سره د يوځای کيدو لپاره د نويو مسلکي کسانو راجلبولو په خاطر د هراړخيز جبران هڅونې وړاندې کوي.

آمر ډاکټر Devon Q. Horton وويل چې DCSD د ملاتړي او د اطمینان وړ کاري ترتيباتو رامنځته کولو ته ژمن دی چې د کارکوونکي وقف ته ارزښت ورکوي او زموږ زده کوونکو لپاره په څرگند ډول د زده کړې کيفيت او ملاتړ لوروي.

ډاکټر Horton وويل چې "موږ غواړو ترڅو د غوره او تر ټولو روښانه راتلونکي په خاطر د خوښې ښوونځي ولسوالي واوسو." "موږ پوهیږو چې د دې يوه لويه برخه معاش دی نو د کار په دې رقابتي بازار کې د خپلې ژمنتيا ښودلو لپاره د مسلک په ټولو کچو کې د مسلکيانو لپاره د معاوضي يوې جامع کڅورې سره يوځای کولو کې زموږ اراده خورا روښانه ده."

په مسلکي توگه د نوي رسمي پيژندل شوي ښوونکي لپاره د 0 کلونو تجربې سره د پيل معاش 60,000 امريکايي ډالر دی. دنوي گمارني هڅونې سره (لاندې وگورئ)، د 25 مالي کال ټول معاش 62,500 امريکايي ډالرو ته لوړیږي. په دې سربيره ولسوالۍ د 25-2024 د ښوونکو د معاشونو مهالوېش کې له 6-16 مرحلو پورې د پام وړ ښه والی راوستی. موخه د تجربه لرونکو ښوونکو جذب او ساتل دي.

DCSD د بس ډرايورانو، نيمه مسلکيانو، د ښوونځي قانون پلي کوونکو افسرانو، نرسانو، او نورو عملياتي متخصصينو ارزښتناکه ونډې مني کوم چې به د نوي دندي د پيل پر مهال د 2,000 امريکايي ډالرو څخه تر 2,500 امريکايي ډالرو پورې مالي انعام ترلاسه کړي.

دلته د معاشونو مهالوېش، هڅونو او د DCSD د نورو عوضي برنامو لنډيز دی.

د 2024-25 کال لپاره د ښوونکو د معاش مهالوېش

د DCSD د 2024-25 کال د ښوونکو معاش مهالوېش (د بورډ متوقع تصويب پاتې دی) دلته موقعيت لري.

د نوي گمارلو هڅونې

د نوي استعداد راجلبولو په خاطر DCSD د نويو گمارنو په پار د پام وړ هڅونې وړاندې کوي:

- د نويو گمارل شويو پوره وخت د ټولگي ښوونکو، بس ډرايورانو، د ښوونځي د قانون پلي کوونکو افسرانو ((SROs)، نيمه مسلکي کسانو، نرسانو او د منتخب عملياتي پوستونو لپاره **2,000 امريکايي ډالر**.
- د نوي منځني يا عالي ښوونځي ښوونکو لپاره په رياضي او ساينس کې او د ځانگړو زده کړو ساحو انتخاب کوونکو لپاره **2,500 امريکايي ډالر**.

-نور-

د کارکوونکي د ایسارولو هڅونه

زموږ د اوسني پوره وخت کارکوونکو لپاره زموږ د ستاینې څرگندولو په خاطر DCSD د 2,000 امریکایي ډالرو د ایسارولو هڅونه وړاندې کوي. ور کارکوونکي باید په 30م د جون 2024 یا مخکې ګمارل شوي وي او د 30م سپتمبر 2024 پورې د ولسوالۍ سره کار ته دوام ورکړي. دا یو ځلي تادیه د دوی د وقف او روان خدمت لپاره زموږ د مننې نښه ده.

د استثنایي خدمت ستاینې هڅونه

DCSD دوام او استثنایي خدمت ته ارزښت ورکوي. د پوره وخت کارکوونکي چې د 25 یا ډیرو کلونو خدمت سره چې لږ تر لږه د یو قراردادي کال لپاره د خپل معاش مهالویش لورې کچې ته رسیدلي وي د 1,000 امریکایي ډالرو ستاینې هڅونه به ترلاسه کړي. دا هڅونه به زموږ د زده کوونکو او ولسوالۍ سره د دوی د ثابتې ژمنې په اعتراف په 30م د سپتمبر 2024 یا مخکې وویشل شي.

د کارکوونکي د راجع کولو هڅونه

DCSD کارکوونکي د نوماندانو مهمو برخو ته راجع کولو لکه بنوونه، نیمه مسلکي رولونه، د بس ډریوري او نور ډیر څه له لارې کولی شي 300 امریکایي ډالر ترلاسه کړي. د بس ډرایور راجع کولو لپاره اضافي بخششيانې شتون لري. دا نوښت د دې لپاره ډیزاین شوی دی ترڅو زموږ اوسني کارکوونکي وهڅوي چې د DCSD کورنۍ ته تکره مسلکي کسان راولي.

د ستاینې وړ حاضرۍ د پیژندنې برنامه

د پوره وخت کارکوونکي چې د پام وړ حاضرې لري چې د 1 جولای 2024 او د 15 می 2025 ترمنځ شپږ یا لږې ورځې رخصتي کاروي، د 250 امریکایي ډالرو هڅونه به ترلاسه کړي. بعد له وخته او عوضي کارکوونکي چې پدې موده کې لږترلږه 650 ساعته کار وکړي د 150 امریکایي ډالرو اضافکي لپاره به وړ وي.

2% بشپړوونکي د سمون برنامه

DCSD د کارکوونکي د تقاعد سپما ملاتړ لپاره د 2% بشپړوونکي د سمون برنامه وړاندې کوي. د پوره وخت هغه کارکوونکي چې په TRS یا PSERS کې یې د دوامداره خدمت نوم لیکنه کړې وي (پنځه کاله د TRS لپاره او دوه کاله د PSERS لپاره) کولی شي له دې برنامه څخه ګټه پورته کړي کوم چې د منظور شوي (b) 403 حسابونو ونډو سره سمون لري.

د اداري کارکوونکو د ګمارنو هڅونې او د راجع کولو لارښوونې

د 2024-2025 کال لپاره د DCSD د ګمارلو او ایسارولو هڅونې او راجع کولو لارښوونو بشپړ سند [دلته](#) دی.

د DCSD مسلکي فرصتونه

د DCSD تر ټولو وړستي او اصلي وخت خالي ځایونو لیست [دلته](#) وګورئ.

یادونه: د پنجشنبې په ورځ د جون په 13م د ولسوالۍ په کچه د کار نندارتون

DCSD ټولو ته یادونه کوي چې [د ولسوالۍ په کچه د بریا رنگ د دندې نندارتون](#) به د پنجشنبې په ورځ په 13 جون 2024 د Georgia په Decatur کې د Columbia منځني بنوونکي کې د سهار له 9 بجو څخه تر غرمې پورې ترسره شي.

XXX